
■ - Г І -  ' -  ШЩШ '':Щ-- ' ■" '
■-Г : . : -V А ч Ж;.Ж:-• ... . ч ■ .. ..

- ' -V- ■ = •
'

шш. -

:Г- • -..г-
• ■ ■

.. Ч ч ■ ч ; V; £
Щ 1 1 ; .

. -Чч -Україна ' ?Л ;Г
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА . !

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
їм. Коростишів - У .;

•> -л ;  " Ч - 'л

Р І Ш Е Н Н  Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

-
; У'А;:.-•

№о £ 8  і

Про надання дозволу на списання 
малоцінних необоротних 
матеріальних активів

■

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши акт про інвентаризацію необоротних матеріальних активів, що 
пропонуються до списання від 01.10.2019 року та врахувавши рекомендації 
постійних комісій міської ради, міська рада У

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів з 
балансу Коростишівського Будинку дитячої творчості, а саме:

палатка Поар, (2 шт.) 2003 року, інвентарний номер -  111310421 - 
111310422, балансова вартість - 1400,00 грн.;

складушка, (4) шт, 2003 року, інвентарний номер -  111310435 - 
111310438, балансова вартість - 140,00 грн.;

стул складной ТОТЕМ, (4 шт) 2003 року, інвентарний номер -  
111310439 - 111310442, балансова вартість - 280,00 грн.; .у,. , ..; . у

компас на платі стандарт, (10 шт) 2004 року, інвентарний номер -  
111310498 - 111310507, балансова вартість - 1200,00 грн.;

компостер, (2 шт) 2004 року, інвентарний номер -  111310508,- 
111310509, балансова вартість - 260,00 грн.;

стілець розкладний, (4 шт) 2011 року, інвентарний номер -  
111310539 - 111310542, балансова вартість - 1400,00 грн.;

система страхування, (2 шт) 2010 року, інвентарний номер -  
111310391 - 111310392, балансова вартість - 220,00 грн.; уД,.У. ;У ;



• •••• .' ;>'С
■ • ' '  "  • '  ' . • ^  <?.;| ; Т ' т ••• •••'-• . іІРн'У /  ̂4>.Г '•- Г'"> :і: .' - : : .г-у-."'.; . уу

грудна обв’язка, (2 шт) 2010 року, інвентарний номер -111310391 
- 111310392, балансова вартість - 130,00 грн.;

карабін WORXER, (2 шт) 2011 року, інвентарний І номер -  
111310396 - 111310405, балансова вартість - 550,00 грн.; іу

верьовка 6 мм, 12 м балансова вартість -  53,64 грн.; Щ 
верьовка 10 мм, 20 м балансова вартість -  160,00 грн. *:

2. Директору Коростишівського Будинку дитячої творчості Коростйшівської 
міської ради Даниленко 1.0. оформити списання інших необоротних 
матеріальних активів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обр^ЗЩ ,.

І.М. Кохан

тч уш :

Міський голова \У.Ш )б& \\о «л \а у г  ) Л- г
V , л ,  -А  \  V  " У . /  /  -і ґ  .Ь .

/
.ч  о -  Ч \  м у  ,  -

— М"уО>: *
Чу у К ЬТА

' ;> . ' : ■ ■ І; - ‘ -Т- •:■' ■' >; ту • *;.
• • / . . ■ ;• - ‘ ■ о 4 і ^  • ' і




